
AKTORJA
SHQIPTARE,

XHEPA

EMRI TJETËR
I GUINESË 

SË RE

NJËSI 
TERRITORIALE 
E TANZANISË

AI QË PUNON 
ARËN, BUJK

BURRSHTETASI
PRUSIAN,
BISMARK

VARG 
HALLKASH 

PREJ METALI

1
VENDI 

I MAGJISTARIT 
TË PËRRALLAVE
------------------------

AMPERI

MAL NË TURQI
(ANIJA E 

A NUHUT A.S.)

KËNGËTARJA 
KOSOVARE, 
BILURDAGU

ORG. NDËR-
KOMBËTARE

------------------------
DIZ. I MODËS, 

XHORXHO

LËNDË 
NË TRAJTË 
TË GAZTË

XH
------------------------
KËNGËTARJA

BARAKU

S'PRISH PUNË, 
PAÇKA

RADIO TV 
ITALIAN

------------------------
KALLI MISRI

RUMANIA

ISH PRESIDEN-
TI, TOPI

------------------------
VIJË E HAPUR 
NGA SHIRAT

LUMË 
NË MIANMAR 

(BURMË0

KRYEQYTETI
SHQIPTAR

FUTBOLLISTI 
I KOMBËTARES, 

ABRASHI 
(SHQ.)

3 TINGULLIMITIM LLOJ PESHKU,
KUBËL

ARMË E RËNDË 
ZJARRI

ISH POLITIKANI
TURK,
ISMET

ISH PORTIERI 
I SHKËNDIJËS, 
MUHARREM

TËRËSIA 
KONCEPTUALE
E MENDIMEVE

AKTORI
AMERIKAN,

KUIN

GRUAJA 
E DYTË, 
SHEMËR

(SH.)

ANIJE LUFTAR-
AKE E VOGËL, 
TORPEDINIERË

SOPRANOJA 
PERUANE, 

SUMAK

LUMË 
NË POLONI

-----------------------
KËNGËTARJA

FRENKLIN
♀8FLIGARI

OSMAN
-----------------------
KAM NEVOJË 

PËR UJË
A TEMPERATURA

-----------------------
BYREK,
PETË

BABALLARË

PASKALI
-----------------------

SHUFËR 
E HOLLË 

PREJ METALI

TORONTO
MORAL

------------------------
ITRIUMI

EMËR QË 
NGJITET PËR 

TA LAVDËRUAR 
OSE PËR TA 
FYER DIKË

TRUP I NGURTË
(HEKUR, AR...)

(SH.)

2 HISPANIA 
E VJETËR

(SPANJA DHE 
PORTUGALIA)

VARGUA, 
VARGOR

KËNGË
SOLEMNE

ITHTAR 
I TITIZMIT

-----------------------
QYTET NË IRAK T RIMINI

ZOT SHTËPIE

KRYERJA E 
VEPRAVE PËR 
HIR TË ZOTIT

 TMERR 
I MADH

BANORI 
I NJË POPULLI 

TË LASHTË 
TËI ANATOLISË

ARMATA 
REPUBLIKANE

IRLANDEZE

BAYLEY SETON 
HOSPITAL

------------------------
PRODHIM 

DRITHI

KËNGËTARI 
PEJA (SHQ.)

------------------------
POSEDON

VRASËS
TAUTOLOGJIA

------------------------
BURIM (DIODË) 

DRITE

AUSTRIA
KLUBI 

I MADRIDIT
-----------------------

KELVINI

NDEZJET

TEMPERATURA MODERATORI
KRASTA

 MATEMATIKANI
DHE 

ASTRONOMI 
GREK

KËNGËTARJA
ITALIANE,

PAUER

AJO QË MBART 
UJË PËR 
\TË PIRË

MOTRA
E MADHE IMPULSI

KËNGËTARJA
ANGLEZE,
TIKARAM

QË ZOTËRON 
DIJE TË THELLA
------------------------

TIRANA

4 ANGSTREMI
-----------------------

LËNG 
KATRANI

KËNGËTARI
KRASNIQI

ELEMENT KIMIK
------------------------

GRUPI 
KRIMINELËSH

SOLISTI
I "U2"-SË

-----------------------
ISH FUTB. ARGJ. 

DANIEL

ITRIUMI
------------------------

POLITIKANI,
IBRAHIM

P
NITONI

KËNGËTARJA 
LENOKS

-----------------------
TELE

PERFORMANCA

AGIM
NUHIU

SIPËRFAQE
E MADHE 
UJORE

GYPI I GJAKUT
-----------------------

SHKRONJA
E PARË

LËVIZJE 
NË SHAH

Skandi asociacion

3

2

4

1
?


